
                                                                                                        

Referat fra møte i FAU ved Åretta ungdomskole 21.10.10. 

Tilstede: Cristina Spada, Bjørn Hanssen, Mats Furu og Elisabeth Hasselknippe.  

1: Innkalling og referat . 

Setning i sak 6  ”be rektor om rapport om svikt… ” kan strykes. Tas opp neste gang, da vi ikke 

er beslutningsdyktige.  

2: ”Rikets tilstand” 

*Ordensreglene er diskutert i alle fora, med delte meninger ang tillatelse til å gå utenfor 

skolens område i skoletida. Det er nå en prøveordning fram til jul med at 10. trinn får lov til 

dette.                                                                                                                                                                          

* Ang PC og gratisprinsippet: Skolen har åpnet opp for at  elevene gjøre lekser på skolens 

PCer etter skoletid 2 dager i uka, kl 14.15-15.30.                                                                                          

* Skolen har for tida 10 lærerstudenter i praksis, har god erfaring med dette. Høyskolen i 

Hedmark er partnerskole, det er en 3-årig kontrakt, siste året nå, men det er ønskelig å 

fornye avtalen. Fin mulighet til rekruttere nye lærere.                                                                                          

* Det er nå sendt ut mail til alle med mulighet for å stryke fravær på vitnemål. Gjelder 

fjoråret. * En 10-klasse skal i helga arrangere LAN på skolen. Dette er elev/foreldrestyrt.  

*Personalsituasjonen. Stabil oppstart, men en 8. klasse har hatt vikar siden oppstart, 

engasjert for 14 dager ad gangen. Det er gjort det beste ut av situasjonen, men er ikke 

ønskelig.                                                                                                                                                                          

* Skolene skal miljøsertifiseres, dette gjelder for eksempel avfallssortering og energibruk. 

Åretta har begynt på dette. Elevene blir dratt inn etter hvert.                                                                                                            

                                                                                 

 3: Leirskoleaksjonen; status.  

Vi har nå forfattet en ”aksjons”mail, (hurra for Cristina!) som er sendt til alle skolers FAU, 

med ønske om å distribuere videre til klassekontakter/foreldre. En mor på Åretta tar initiativ 

til fakkeltog. På Smestad jobbes det med å påvirke rådmannen og bruke pressen.  På tirsdag 

var det en liten notis i GD om underskriftsaksjonen.  

4: Klubbfotball på nærmiljøbanen? 

LFK v/Per Kolstad og Holsjordet Borettslag  ønsker dialog med Åretta om bruk av 

kunstgressbanen. I utgangspunktet var det en ìde om at den ikke skulle brukes til organisert 

idrett.  FAU Åretta er positive til at banen i en viss grad kan brukes til fotballtrening/kamp på 

ettermiddagen.  Bjørn og Mats deltar i møte 3.11. med berørte parter.  



 

5: Kost, helse, trening og kroppsfokus. 

Bjørn oppfatter enkelte signaler på at det fokuseres veldig mye på kropp blant elever;  om å 

gjøre å være slank, og å trene hardt.  Fagene mat og helse og gym/basistrening er fag hvor 

dette berøres.  Viktig å være klar på hva som er sunt, normalt, bra nok, uten at det handler 

om kun tekniske ting som kalorier, puls, oksygenopptak. Ber rektor lufte dette i kollegiet.  

6: Eventuelt 

*KFU-møte i går, det er nå valgt leder (Gunn Årnes (Smestad)og nestleder Hogne Øyan, 

Kringsjå, utsikter til å bli et bra fora. De hadde besøk av skolesjef Terje Ness som redegjorde 

for budsjett/pengebruk i skoleetaten. Se eget referat.  Cristina ønsker innspill på hva vi på 

Åretta ønsker at KFU skal jobbe med dette skoleåret.  Neste møte i KFU 17.11.                                

*Har vi revisor? Elisabeth undersøker.  JA, det er Jan Tore Selvik.                                                          

* Må elevene kjøpe kladdebøker selv? NEI.                                                                              

*Lærebøkene i 10.klasse holder ikke mål. Rektor forteller at Åretta er bedre stilt enn de 

andre skolene fordi de har vært demonstrasjonsskole. De mangler bare bøker i RLE og matte 

for 10.trinn og dette kjøpes over nyttår. Kunnskapsløftet gir åpning for lærebokfrie skoler. 

 

 

Neste møte torsdag 25.11. kl 18.30-20.30. 

 

Telefonnr:  

Bjørn: 91644138   Anita: 99153469   Sonja: 99702301   Dag: 98418895   Elisabeth: 91839944          

Mats: 92801149   Eva: ? 

 


